

T.J. Entreprenør og kloak ApS

Tværvej 2
4050 Skibby

CVR-nr. 40782249

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2022

Tobias Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og anlægsanliggender.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -19.167, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 115.960, og en egenkapital på kr. 109.704.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabets, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -19.162 | 122.586 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.930 | -7.269 |
| Driftsresultat | | -27.092 | 115.317 |
| Finansielle omkostninger | | -58 | -2 |
| Resultat før skat | | -27.150 | 115.315 |
| Skat af årets resultat | | 7.983 | -26.444 |
| Årets resultat | | -19.167 | 88.871 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -19.167 | 88.871 |
| Resultatdisponering | | -19.167 | 88.871 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.452 | 32.382 |
| Materielle anlægsaktiver | | 24.452 | 32.382 |
| Anlægsaktiver | | 24.452 | 32.382 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.312 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 7.400 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 9.942 | 5 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.706 | 0 |
| Tilgodehavender | | 60.360 | 5 |
| Likvide beholdninger | | 31.148 | 137.346 |
| Omsætningsaktiver | | 91.508 | 137.351 |
| Aktiver | | 115.960 | 169.733 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 69.704 | 88.871 |
| Egenkapital | | 109.704 | 128.871 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 582 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 582 |
| Selskabsskat | | 0 | 25.862 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.256 | 14.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.256 | 40.280 |
| Gældsforpligtelser | | 6.256 | 40.280 |
| Passiver | | 115.960 | 169.733 |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder | 3 | | |

Noter

2021

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.